

VESTERVANG MASKINVÆRKSTED A/S

Toftegårdsvej 40
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2021

René Trap Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VESTERVANG MASKINVÆRKSTED A/S
Toftegårdsvej 40
8722 Hedensted

CVR-nr: 20959886
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor Revisto I/S
Sandøvej 1 B
8700 Horsens
DK Danmark

CVR-nr: 26730597
P-enhed: 1009256039

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af maskinværksted.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et årsresultat på kr. 1.480.143 og en egnekapital på kr. 5.030.347
Årets resultat anses sikre for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabs afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

For 2021 forventes et resultat der er væsentlig bedre end 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.771.376	4.317.563
Personaleomkostninger	1	-2.540.443	-2.313.935
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-300.252	-330.606
Resultat af ordinær primær drift		-69.319	1.673.022
Andre finansielle indtægter		257.417	233.304
Øvrige finansielle omkostninger		-3.336	-7.670
Ordinært resultat før skat		184.762	1.898.656
Skat af årets resultat		-40.978	-418.513
Årets resultat		143.784	1.480.143
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	700.000
Overført resultat		-2.356.216	780.143
I alt		143.784	1.480.143

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		581.903	882.155
Materielle anlægsaktiver i alt	2	581.903	882.155
Anlægsaktiver i alt		581.903	882.155
Råvarer og hjælpematerialer		266.200	247.797
Fremstillede varer og handelsvarer		503.094	801.900
Varebeholdninger i alt		769.294	1.049.697
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.389.938	986.485
Udsudte skatteaktiver		44.507	30.267
Andre tilgodehavender		71.721	87.899
Periodeafgrænsningsposter		54.786	68.894
Tilgodehavender i alt		1.560.952	1.173.545
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.446.952	4.185.094
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.446.952	4.185.094
Likvide beholdninger		336.466	1.165.336
Omsætningsaktiver i alt		8.113.664	7.573.672
AKTIVER I ALT		8.695.567	8.455.827

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		930.000	930.000
Overført resultat		1.044.131	3.400.347
Forslag til udbytte		2.500.000	700.000
Egenkapital i alt		4.474.131	5.030.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser		316.956	206.556
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.739.992	2.309.315
Skyldig selskabsskat		55.218	414.378
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.105.045	490.428
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.225	4.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.221.436	3.425.480
Gældsforpligtelser i alt		4.221.436	3.425.480
PASSIVER I ALT		8.695.567	8.455.827

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	930.000	3.400.347	700.000	5.030.347
Betalt udbytte			-700.000	-700.000
Årets resultat		-2.356.216	2.500.000	143.784
Egenkapital, ultimo	930.000	1.044.131	2.500.000	4.474.131

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	2.153.796	2.242.953
Modtagne refusioner	-34.747	-381.106
Pensionsbidrag	358.409	386.111
Andre omkostninger til social sikring	27.051	34.743
Andre personaleomkostninger	35.934	31.234
	2.540.443	2.313.935

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner. kr.
Kostpris primo	194.100	4.488.779
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	194.100	4.488.779
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	194.100	3.606.624
Årets afskrivning	0	300.252
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	194.100	3.906.876
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	581.903

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Solidarisk hæftelse for selskabsskat og kildeskat af udbytter mv. som følge af sambeskatning.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Vestervang Holding ApS, Toftegårdsvej 40, 8722 Hedensted
Renè Trap Sørensen Holding ApS, Aakjærvej 8, 8723 Løsning

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	5